Iam}'ero quae incommoda dicimus ex hac tanta rerum per-  Detri-
turbatione gigni, plus nimio constat evenisse ; videmusque con- 7%/ jam

plura ng-

gregati_oni_s humanae fundamenta, acternis submolis iusti recti- ‘atacce-

que principiis, nutare. — Alque cum omnia civitatis membra, ﬁiﬁ’i—i’?-“
tum domestica societas praesertim magnam plagam accepit. 22 regte-
Nam, alienus ab Ecclesia, principatus civilis rationem finesque :;?’:?;‘:;:;
mlgrans_ditionis suae, maritale vineulum sibi vindicavit, omni- iéf;:f::f}m
que exuit sanctitudine ; nativum parentum ius educendae pro- (domettae
lis violavit; stabilitati coniugiorum multifariam obfuit, con- g:v?:’ﬁe-
cessd legibus divorliorum facultate. Inde est, quod nemo igno- f;’;: g

rat, ut excrescat quotidie nuptiarum numerus, quas uti libido &% divor-
; #a san-

temere conciliavit, ita brevi fastidium infidelitasque dissolvit : cientes,
mhll.autem sit miserabilius conditione sobolis, quae et paren- ’?‘;f e
tum incurid aut etiam consuetudine mala mature corrumpitur, p

el a p_mfana institutione reipublicae imbibit pravarum opinio-

num virus.
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»ecnon Domesticarum ralionum labes labem socialium et politica-
;ff;j;’;f ;z: rum tulit ; maxime quod nova commenta germanam nolionem
liticae principatus, pracpostera eidem tributa origine, adulterarunt.
};‘;’;;’j’”’ Fienim si est ut auctoritas principum non a Deo, supremo

aeternoque omnis potestatis fonle, verum a populorum con-

turbat eex
Jalsa praz- sency suffragiisque oriatur, continuo illud ipsa deperdit quod

sertim  de AR Ly R : :
unum eam religiosissime commendet civibus, abitque in facli-

origine
principa-  ciym quoddam imperandi genus, tam instabili et lubrico m-
Ex

tus doctri- 2 .
na., xum fundamento, quam est mutabilis hominum voluntas.

quo illud apparet ellici in legibus, ul plerumque vietricem qui-
dem sententiam politicarum partium, numero anlecedentium,
minime vero scriplam rationem referant, uti par est. Ob eam-
que ipsam caussam cernere licet, foveri appetitiones proieclas
multitudinis ; dari frenos popularibus cupiditatibus, ipsa ne-
gotia pacemque civium interpellantibus ; cos autem multa cum
vi atque etiam caede inhiberi, quotiescumque sit ad extremum

casum res adducla, .
,mfiu- com- Similiter, ubi a communi iure gentium exsularunt christiana
tem jure praescripta, quorum mira vis est ad devinciendas invicem et
gentiumsi- qyasi conglobandas universas in unam veluti familiam, pau-

:;z;f{lgwu latim instituerunt nationes sua quaeque immoderate quaerere,
;’i;;ﬁ;;“ aliena aemulari, atque inter se si minus infestum animum ge-
ta, exor- Tere, at certe suspiciosum. Quare in suls eas coeptis non ma-
::mam:a gnopere celsa honestatis iustitiaeque forma movet; nec sua
ostendit ho- quidquam interesse putant, contra vim potentium humiles de-
;’;;j';‘;f:;:" fendere : sed tolae cum sint in amplificandis sine modo opibus
solamgque  suis, unice quod opportunum alque utile sibi fore censuerint,
jam " wim 4 matarant exsequi: siquidem persuasum habent, facinore